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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Kadarif Kenti Heyeti, Nazır Umum Eş-Şükri İle Bir Araya Geldi 
 

 İnsanların işlerini gütmekten biçare hükümetin, kabilecilik naralarını körüklemesinin ardından Doğu 
Sudan’ın Kadarif kentinde olaylar meydana geldi. Olaylar sonrasında eş-Şükri ile el-Bevadira kabileleri 
arasında gerilim çıktı. Bunun üzerine Hizb ut-Tahrir / Sudan Vilayeti Kadarif kenti heyeti, Şeyh Avad el-
Kerim Hamd Ebu Sin Nazır Umum eş-Şükri’yi Kadarif kentindeki konutunda ziyaret etti. Heyet, Muntasır 
Karar, Muhammed Hasan Ahmed, Muhammed Muhtar, Nasreddin Hacı’dan oluşuyordu.  

Heyet, ziyaretin amacının, yüce İslam temelinde ümmetin sorunlarını benimseyen, Peygamber SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem’in emrine imtisal ederek marufu emreden, münkerden nehyeden bir Hizb olarak nasihat 
etmek olduğunu söyledi.  
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koruyan ile korumayan kimsenin misali, bir gemide kura ile yerlerini belirleyen kimselerin misali gibidir. 
Buna göre, bazıları geminin üst katına, bazıları ise, geminin alt katına yerleşirler. Geminin alt katında 
olanlar, susadıkları zaman üst kattakilere uğrayarak, “kendi bulunduğumuz kattan bir delik açsak ve üst 
kattakilere zarar vermesek” derler. Bu durumda, eğer üst kattakiler, onları bu istekleriyle baş başa 
bırakırlarsa, hepsi birlikte batmaya mahkûmdur. Eğer onlara engel olurlarsa, hem onlar hem de kendileri 
kurtulur.”  

Heyet, sözü dinlenen bir lider olarak Arap Şeyhe, kabilecilik naraları atmanın tehlikelerini ve İslam’da 
kabileciliğin haram olduğunu açıkladı. Kabilecilik temelinde istenmeyen çekişmelere yol açmaması ve başka 
bir Darfur’a dönüşmemesi için heyet, bu sorunun çözümünden Şeyhi sorumlu tuttu.  

 Arap Şeyh de bu sorunu çözmek için elinden gelen çabayı sarf edeceğini, Müslümanın ölümüne yol açan 
her kapıyı kapatacağını söyledi. Ayrıca bu girişim, ümmete ve bölge sorunlarına gösterdiği ilgiden ötürü de 
Hizbe teşekkür etti ve keşke herkes sizin gibi olsa diye de ekledi.  

 


